
Zarządzenie Nr 109/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia uzupełniającego w trybie z wolnej ręki na „Odbieranie i zagospodarowanie

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy
z terenu gminy Czeladź w okresie od 1 maja 2015 r. do 30 czerwca 2015 r.”.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) oraz § 6  pkt 1 i 2 Regulaminu postępowania przy
udzielaniu zamówień publicznych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 85/2015  Burmistrza Miasta
Czeladź z dnia 1 kwietnia 2015  r. oraz Zarządzenia Nr 86/2015  Burmistrza Miasta Czeladź z dnia
1 kwietnia 2015  r. w sprawie nadania regulaminu pracy  komisjom przetargowym powoływanym do
przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w Urzędzie Miasta Czeladź.

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia uzupełniającego w trybie z wolnej  ręki   na „Odbieranie i  zagospodarowanie odpadów
komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości,  na  których  zamieszkują  mieszkańcy  z  terenu  gminy
Czeladź w okresie od 1 maja 2015 r. do 30 czerwca 2015 r.”.

w składzie:

Przewodniczący: 
Agnieszka Nowak - Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych
Z-ca Przewodniczącego:
Maria Chrzanowska - Wydział Zamówień Publicznych i Kontroli Wewnętrznej
Sekretarz:
Marcin Łazarz - Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych 
Członkowie:
Bogusława Tanhojzer - Wydział Finansowo-Budżetowy
Rafał Derewecki - Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych

§ 2

Mając na celu zapewnienie sprawności działania Komisji Przetargowej, indywidualizacji
odpowiedzialności jej członków za wykonywane czynności oraz przejrzystości jej prac, powierzam
Komisji Przetargowej dokonanie następujących czynności związanych z przygotowaniem
postępowania oraz czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:
1. Sporządzenie zaproszenia do negocjacji, z zastrzeżeniem pkt 2 – Marcin Łazarz
2. Inne czynności w przygotowaniu i przebiegu postępowania:

a. opis przedmiotu zamówienia – Marcin Łazarz,
b. ustalenie wartości zamówienia – Marcin Łazarz,
c. opis sposobu  dokonywania  oceny  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu  oraz

ustalenie  wykazu  oświadczeń  lub  dokumentów,  jakie  ma  dostarczyć  wykonawca  w  celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu – Maria Chrzanowska,

d. ocena spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu – Maria Chrzanowska,
e. przeprowadzenie negocjacji  dotyczących ceny oraz innych warunków realizacji  zamówienia

– wszyscy członkowie Komisji Przetargowej,
f. prowadzenie protokołu postępowania – Marcin Łazarz.



§ 3

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu mają zastosowanie przepisy:
1. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907

z późn. zm.).
2. Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych wprowadzonego Zarządzeniem

Nr 85/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 1 kwietnia 2015 r.
3. Regulaminu pracy komisji przetargowych powoływanych do przeprowadzania postępowania

udzielenie zamówienia publicznego w Urzędzie Miasta Czeladź wprowadzonego Zarządzeniem
Nr 86/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 1 kwietnia 2015 r .

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi  Wydziału  Rozwoju  Miasta  i  Funduszy
Zewnętrznych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych

 mgr Elżbieta Dmitruk


